REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr.lS¥\ prot. Shkodér, mé 2% .= 2026
VENDIM

Nr. k5%, daté 22.04.2026

«pER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT nr.308 Daté 25.11.2025 "PER MIRATIMIN E DISA PROGRAMEVE
TE REJA TE STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2026-2027

Né mbéshtetje té Ligjit t& AL me nr.80/2015 “Per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né€
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”,neni 3 pika 2,germa b;neni 35,pika
1, neni 38,pikal; Té Statutit t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakugi”, neni 17 pika 6 germa
f: Vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.308 daté 25.11.2025 ”Pér miratimin ¢ disa programeve
t& reja té studimit pér vitin akademik 2026-2027";me Vendim t& SA-s& nr.126 daté 23.04.2026,
Bordi i Administrimit,

Vendosi:

{. Miratimin e ndryshimit né vendimin e Bordit t¢ Administrimit nr.308 dat& 25.11.2025 t&
programit t& studimit nga Master i Shkencave né “Psikologji ligjore dhe Kriminologji
klinike” n& Master i Shkencave né “Psikologji Ligjore”

2. Ky vendim i pércillet Ministrisé s& Arsimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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